виборів на ТВК і виборчих дільницях провести розрахунки та підготовити проект 
розпорядження райдержадміністрації щодо виділення коштів з резервного фонду районного 
бюджету на загальну суму 150 тис.грн., а саме:

1.6.1. Яворівській територіальній виборчій комісії (О.Лотоцька) на загальну суму 
93000 (дев’яносто три тисячі) гривень, з яких:

1.6.1.1. 78000 (сімдесят вісім тисячі) гривень на придбання засобів індивідуального 
захисту (захисних щитків та масок медичних).

1.6.1.2. 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень на придбання приладів для проведення 
температурного скринінгу (безконтактних термометрів).

1.6.2. Новояворівській територіальній виборчій комісії (О.Лопачак) 21000 
(двадцять одну тисячу) гривень на придбання засобів індивідуального захисту (захисних 
щитків та масок медичних).

1.6.3. Івано-Франківській територіальній виборчій комісії (Д.Цвірко) 36000 
(тридцять шість тисяч) гривень на придбання засобів індивідуального захисту (захисних 
щитків та масок медичних).

1.6.4. Яворівській районній територіальній виборчій комісії (О.Борис) 
забезпечити контроль використання коштів ТВК на придбання засобів індивідуального 
захисту (захисних щитків та масок медичних) та безконтактних термометрів.